ג. בימים לא יעבוד בהם המבקש, ימשיך לשהות במעצר בית מלא, ובפיקוחם המלא והמתמיד של מי
מהערבים.

ד. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם- בכפוף לאמור לעיל.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים, לשירות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.